
PATVIRTINTA 

Prienų r. savivaldybės administracijos 

Švietimo ir sporto skyriaus vedėjo 

2023 m. balandžio 4 d. 

įsakymu Nr. STĮ-56 

 

 

PRIENŲ RAJONO PRIEŠMOKYKLINIO AMŽIAUS VAIKŲ  

KŪRYBINIŲ DARBŲ PARODOS „MŪSŲ PIRMOJI KNYGELĖ“  

NUOSTATAI 

 

 

I SKYRIUS 

BENDROSIOS NUOSTATOS 

1. Prienų rajono priešmokyklinio amžiaus vaikų kūrybinių darbų parodos (toliau - 

Paroda) „Mūsų pirmoji knygelė“ nuostatai reglamentuoja Parodos tikslus ir uždavinius, dalyvius, 

organizavimo tvarką ir dalyvių apdovanojimus. 

2. Parodą organizuoja Prienų rajono savivaldybės priešmokyklinio ugdymo pedagogų 

metodinis būrelis, Prienų švietimo pagalbos tarnyba, Prienų Justino Marcinkevičiaus viešoji 

biblioteka.  

 

II SKYRIUS 

TIKSLAS IR UŽDAVINIAI 

3. Projekto tikslas – skatinti vaikus, pedagogus kūrybiškai pažvelgti į knygų kūrimą. 

4. Uždaviniai:  

4.1. skatinti domėjimąsi knygomis; 

4.2. atskleisti vaikų kūrybiškumą kuriant knygeles; 

4.3. surengti Prienų rajono priešmokyklinio amžiaus vaikų kurtų knygelių parodą Prienų 

Justino Marcinkevičiaus viešojoje bibliotekoje. 

 

III SKYRIUS 

DALYVIAI 

5. Parodos dalyviai – Prienų rajono savivaldybės švietimo įstaigų priešmokyklinio 

ugdymo grupių vaikai. 

 

IV SKYRIUS 

ORGANIZAVIMO TVARKA 



 

6. Vaikai kuria knygeles pasirinkdami norimą temą. 

7. Knygelė kuriama panaudojant įvairias norimas priemones ir medžiagas. 

8. Knygelės forma ir dydis gali būti įvairus. 

9. Tituliniame lape turi būti užrašytas knygelės pavadinimas bei jos autorių vardai, 

mokyklos ar / ir grupės pavadinimas.   

10. Knygelę gamina ne mažiau kaip 4 vaikai. Viena priešmokyklinio ugdymo grupė 

parodai gali pristatyti 1–6 knygeles, atsižvelgiant į esantį bendrą vaikų skaičių grupėje. 

11. Parodos dalyvių anketa atsiunčiama el. paštu danguole.damijonaityte@gmail.com  

iki 2023 m. balandžio 21 d. Dalyvių anketos pavyzdys pridedamas (1 priedas). 

12. Sukurtos knygelės pristatomos į Prienų Justino Marcinkevičiaus viešąją biblioteką 

2023 m. balandžio 24-28 dienomis. 

13. Prienų rajono priešmokyklinio amžiaus vaikų kūrybinių darbų paroda veiks nuo 

2023 m. gegužės 3 d.  

 

 

V SKYRIUS 

DALYVIŲ APDOVANOJIMAS  

14. Parodos dalyviams bus įteiktos Prienų švietimo pagalbos tarnybos padėkos už 

dalyvavimą, mokytojams – Prienų švietimo pagalbos tarnybos pažyma. 

 

VI SKYRIUS 

BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

15. Išsamesnė informacija  teikiama tel. 8 620 60156 (Prienų švietimo pagalbos 

tarnyba), 8 319 60383 (Prienų Justino Marcinkevičiaus viešoji biblioteka).  

___________________________ 

 

 

 

  

mailto:danguole.damijonaityte@gmail.com


1 priedas  

DALYVIŲ ANKETA 

 

Ugdymo įstaigos  pavadinimas  

 

Mokytojo(-ų) vardas, pavardė 

 

 

Knygelės pavadinimas  

Knygelės autoriai (vaikų vardai ir pavardės) 

 

 

Knygelės pavadinimas  

Knygelės autoriai (vaikų vardai ir pavardės) 

 

 

Knygelės pavadinimas  

Knygelės autoriai (vaikų vardai ir pavardės) 

 

 

Knygelės pavadinimas  

Knygelės autoriai (vaikų vardai ir pavardės) 

 

Knygelės pavadinimas  

Knygelės autoriai (vaikų vardai ir pavardės) 

 

Knygelės pavadinimas  

Knygelės autoriai (vaikų vardai ir pavardės) 

 

 

 

 

 

 

  

 


